中华人民共和国国家标准批准发布公告 2013 年 第 22 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2013/11/19 9:28:01

关于批准发布《坑木》等 194 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《坑木》等 194 项国家标准，

现予以公布（见附件）。

国家质检总局   国家标准委

2013 年 11 月 12 日

    附件：国家标准公告 2013 年第 22 号。

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

1 GB 142-2013 坑木 GB 142-1995 2014-09-1

1

2 GB/T 144-2013 原木检验 GB/T 144-2003 2014-04-1

1

3 GB 154-2013 木枕 GB 154-1984 2014-09-1

1

4 GB/T

2423.19-2013

环境试验 第 2部分：试

验方法 试验 Kc：接触点

和连接件的二氧化硫试

验

  2014-03-0

7

5 GB/T

2423.23-2013

环境试验 第 2部分：试

验方法 试验 Q：密封

GB/T

2423.23-1995

2014-03-0

7

6 GB/T

2423.24-2013

环境试验 第 2部分：试

验方法 试验 Sa：模拟地

面上的太阳辐射及其试

验导则

GB/T

2423.24-1995

,

GB/T

2424.14-1995

2014-03-0

7

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

7 GB/T

2423.41-2013

环境试验 第 2部分：试

验方法 风压

GB/T

2423.41-1994

2014-03-0

7

8 GB/T

2424.11-2013

环境试验 第 2部分：试

验方法 试验 Kc：接触点

和连接件的二氧化硫试

验导则

  2014-03-0

7

9 GB/T

2424.27-2013

环境试验 支持文件和指

南 温湿度试验箱不确定

度计算

  2014-03-0

7

10 GB/T

3390.1-2013

手动套筒扳手 套筒 GB/T

3390.1-2004

2014-05-0

1

11 GB/T

3390.2-2013

手动套筒扳手 传动方榫

和方孔

GB/T

3390.2-2004

2014-05-0

1

12 GB/T

3390.3-2013

手动套筒扳手 传动附件 GB/T

3390.3-2004

2014-05-0

1

13 GB/T

3390.4-2013

手动套筒扳手 连接附件 GB/T

3390.4-2004

2014-05-0

1

14 GB/T

3390.5-2013

手动套筒扳手 检验规

则、包装与标志

GB/T

3390.5-2004

2014-05-0

1

15 GB/T

3403.2-2013

塑料 粉状脲-甲醛和脲/

三聚氰胺-甲醛模塑料

（UF-和 UF/MF-PMCs） 第

2 部分：试样制备和性能

测定

部分代替:

GB 13454-1992

2014-05-0

1

16 GB/T

3403.3-2013

塑料 粉状脲-甲醛和脲/

三聚氰胺-甲醛模塑料

（UF-和 UF/MF-PMCs） 第

3 部分: 选定模塑料的要

求

部分代替:

GB 13454-1992

2014-05-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

17 GB/T 3789-2013 发射管电性能测试方法 GB/T

3789.1-1991,

GB/T

3789.2-1991,

GB/T

3789.3-1991,

GB/T

3789.4-1991,

GB/T

3789.5-1991,

GB/T

3789.6-1991,

GB/T

3789.7-1991,

GB/T

3789.8-1991,

GB/T

3789.9-1991

GB/T

3789.10-1991

,

GB/T

3789.11-1991

,

GB/T

3789.12-1991

,

GB/T

3789.13-1991

,

GB/T

3789.14-1991

,

GB/T

3789.15-1991

,

GB/T

3789.16-1991

,

GB/T

3789.17-1991

,

GB/T

3789.18-1991

,

GB/T

2014-04-1

5

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

18 GB/T 4389-2013 双头呆扳手、双头梅花扳

手、两用扳手 头部外形

的最大尺寸

GB/T

4389-1995

2014-05-0

1

19 GB/T 4615-2013 聚氯乙烯 残留氯乙烯单

体的测定 气相色谱法

GB/T

4615-2008

2014-05-0

1

20 GB/T

4797.6-2013

环境条件分类 自然环境

条件 尘、沙、盐雾

GB/T

4797.6-1995

2014-03-0

7

21 GB/T 4814-2013 原木材积表 GB 4814-1984 2014-04-1

1

22 GB 4820-2013 罐道木 GB 4820-1995 2014-09-1

1

23 GB/T 4823-2013 锯材缺陷 GB/T

4823-1995

2014-04-1

1

24 GB/T 5498-2013 粮油检验 容重测定 GB/T

5498-1985

2014-04-1

1

25 GB/T 5715-2013 纺织品 色牢度试验 耐

酸斑色牢度

GB/T

5715-1997

2014-05-0

1

26 GB/T 5716-2013 纺织品 色牢度试验 耐

碱斑色牢度

GB/T

5716-1997

2014-05-0

1

27 GB/T 5717-2013 纺织品 色牢度试验 耐

水斑色牢度

GB/T

5717-1997

2014-05-0

1

28 GB/T 6289-2013 夹扭钳和剪切钳 术语 GB/T

6289-1999

2014-05-0

1

29 GB/T 6290-2013 夹扭钳和剪切钳 通用技

术条件

GB/T

6290-1999

2014-05-0

1

30 GB/T 6291-2013 夹扭钳和剪切钳 试验方

法

GB/T

6291-1999

2014-05-0

1

31 GB 6364-2013 航空无线电导航台（站）

电磁环境要求

GB 6364-1986 2014-07-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

32 GB/T 6839-2013 缝纫线润滑性试验方法 GB/T

6839-1986

2014-05-0

1

33 GB/T 8434-2013 纺织品 色牢度试验 耐

缩呢色牢度：碱性缩呢

GB/T

8434-1998

2014-05-0

1

34 GB/T

8897.1-2013

原电池 第 1部分：总则 GB/T

8897.1-2008

2014-05-0

1

35 GB/T

8897.2-2013

原电池 第 2部分：外形

尺寸和电性能要求

GB/T

8897.2-2008

2014-05-0

1

36 GB/T 9397-2013 直接辐射式电动扬声器

通用规范

GB/T

9397-1996

2014-05-0

1

37 GB/T

11313.1-2013

射频连接器 第 1部分：

总规范 一般要求和试验

方法

GB/T

11313-1996,

GB/T

11313.1-2000

2014-04-1

5

38 GB/T

12642-2013

工业机器人 性能规范及

其试验方法

GB/T

12642-2001

2014-03-1

5

39 GB/T

12643-2013

机器人与机器人装备 词

汇

GB/T

12643-1997

2014-03-1

5

40 GB

12668.501-201

3

调速电气传动系统 第

5-1 部分：安全要求 电

气、热和能量

  2014-08-0

7

41 GB/T

12668.502-201

3

调速电气传动系统 第

5-2 部分：安全要求 功能

  2014-08-0

7

42 GB/T

13454.1-2013

塑料 粉状三聚氰胺-甲

醛模塑料（MF-PMCs） 第

1 部分：命名系统和分类

基础

  2014-05-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

43 GB/T

13454.2-2013

塑料 粉状三聚氰胺-甲

醛模塑料（MF-PMCs） 第

2 部分：试样制备和性能

测定

  2014-05-0

1

44 GB/T

13454.3-2013

塑料 粉状三聚氰胺-甲

醛模塑料（MF-PMCs） 第

3 部分：选定模塑料的要

求

部分代替：GB

13454-1992

2014-05-0

1

45 GB/T

14372-2013

危险货物运输 爆炸品的

认可和分项试验方法

GB/T

14372-2005

2014-05-0

1

46 GB/T

14619-2013

厚膜集成电路用氧化铝

陶瓷基片

GB/T

14619-1993

2014-04-1

5

47 GB/T

14620-2013

薄膜集成电路用氧化铝

陶瓷基片

GB/T

14620-1993

2014-04-1

5

48 GB

15579.1-2013

弧焊设备 第 1部分：焊

接电源

GB

15579.1-2004

2014-08-0

7

49 GB

15579.5-2013

弧焊设备 第 5部分：送

丝装置

GB/T

15579.5-2005

2014-08-0

7

50 GB

15579.7-2013

弧焊设备 第 7部分：焊

炬(枪)

GB/T

15579.7-2005

2014-08-0

7

51 GB/T

15699-2013

烟草霜霉病检疫规程 GB 15699-1995 2014-04-1

1

52 GB/T

16448-2013

烟草种子 品种命名原则 GB/T

16448-1996

2014-04-1

1

53 GB/T

16649.13-2013

识别卡 集成电路卡 第

13 部分：在多应用环境中

的应用管理命令

  2014-05-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

54 GB/T

16656.238-201

3

工业自动化系统与集成

产品数据表达与交换 第

238 部分：应用协议：计

算机数值控制器用的应

用解释模型

  2014-02-0

1

55 GB/T

17444-2013

红外焦平面阵列参数测

试方法

GB/T

17444-1998

2014-04-1

5

56 GB/T

17614.3-2013

工业过程控制系统用变

送器 第 3部分：智能变

送器性能评定方法

  2014-03-1

5

57 GB/T

17645.42-2013

工业自动化系统与集成

零件库 第 42 部分：描述

方法学：构造零件族的方

法学

GB/T

17645.42-200

1

2014-03-1

5

58 GB/T

17657-2013

人造板及饰面人造板理

化性能试验方法

GB/T

17657-1999

2014-04-1

1

59 GB/T

18039.9-2013

电磁兼容 环境 公用中

压供电系统低频传导骚

扰及信号传输的兼容水

平

  2014-03-0

7

60 GB/T

18261-2013

防霉剂对木材霉菌及变

色菌防治效力的试验方

法

GB/T

18261-2000

2014-04-1

1

61 GB/T

19484.1-2013

800MHz/2GHz cdma2000

数字蜂窝移动通信系统

的电磁兼容性要求和测

量方法 第 1部分：用户

设备及其辅助设备

GB

19484.1-2004

2014-02-0

1

62 GB/T

19903.111-201

3

工业自动化系统与集成

物理设备控制 计算机数

值控制器用的数据模型

第 111 部分：铣床用刀具

  2014-03-1

5

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

63 GB/T

20093-2013

中文新闻信息分类与代

码

GB/T

20093-2006

2014-05-0

1

64 GB/T

20784-2013

农业用硝酸钾 GB/T

20784-2006

2014-04-1

1

65 GB/T

27748.2-2013

固定式燃料电池发电系

统 第 2部分：性能试验

方法

  2014-03-0

7

66 GB/T

28046.5-2013

道路车辆 电气及电子设

备的环境条件和试验 第

5部分：化学负荷

  2014-04-1

5

67 GB/T

29618.302-201

3

现场设备工具（FDT）接

口规范 第 302 部分：通

信行规集成 通用工业协

议

  2014-02-0

1

68 GB/T

29618.309-201

3

现场设备工具（FDT）接

口规范 第 309 部分：通

信行规集成 可寻址远程

传感器高速通道

  2014-03-1

5

69 GB/T

29797-2013

13.56MHz 射频识别读/写

设备规范

  2014-05-0

1

70 GB/T

29798-2013

信息技术 基于 Web 服务

的 IT 资源管理规范

  2014-05-0

1

71 GB/T

29799-2013

网页内容可访问性指南   2014-05-0

1

72 GB/T

29801-2013

信息技术 学习、教育和

培训 学习管理系统规范

  2014-05-0

1

73 GB/T

29802-2013

信息技术 学习、教育和

培训 测试试题信息模型

  2014-05-0

1

74 GB/T

29803-2013

信息技术 学习、教育和

培训 学习技术系统体系

结构

  2014-05-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

75 GB/T

29804-2013

信息技术 学习、教育和

培训 平台与媒体分类代

码

  2014-05-0

1

76 GB/T

29805-2013

信息技术 学习、教育和

培训 学习者模型

  2014-05-0

1

77 GB/T

29806-2013

信息技术 地下管线数据

交换技术要求

  2014-05-0

1

78 GB/T

29807-2013

信息技术 学习、教育和

培训 学习对象元数据

XML 绑定规范

  2014-05-0

1

79 GB/T

29808-2013

信息技术 学习、教育和

培训 高等学校管理信息

  2014-05-0

1

80 GB/T

29809-2013

信息技术 学习、教育和

培训 内容包装 XML 绑定

  2014-05-0

1

81 GB/T

29810-2013

信息技术 学习、教育和

培训 测试试题信息模型

XML 绑定规范

  2014-05-0

1

82 GB/T

29811.1-2013

信息技术 学习、教育和

培训 学习系统体系结构

与服务接口 第 1部分：

抽象框架与核心接口

  2014-05-0

1

83 GB 29812-2013 工业过程控制 分析小屋

的安全

  2014-05-0

1

84 GB/T

29813-2013

分析器系统 技术咨询和

投标评估指南

  2014-03-1

5

85 GB/T

29814-2013

在线分析器系统的设计

和安装指南

  2014-03-1

5

86 GB/T

29815-2013

基于 HART 协议的电磁流

量计通用技术条件

  2014-03-1

5

87 GB/T

29816-2013

基于 HART 协议的阀门定

位器通用技术条件

  2014-03-1

5

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

88 GB/T

29817-2013

基于HART协议的压力/差

压变送器通用技术条件

  2014-03-1

5

89 GB/T

29818-2013

基于 HART 协议的质量流

量计通用技术条件

  2014-03-1

5

90 GB/T

29819-2013

流程企业建模   2014-03-1

5

91 GB/T

29820.1-2013

流量测量装置校准和使

用不确定度的评估 第 1

部分：线性校准关系

  2014-03-1

5

92 GB/T

29821-2013

工业过程测量和控制系

统用仪表可靠性技术报

告编写导则

  2014-03-1

5

93 GB/T

29822-2013

钨铼热电偶丝及分度表   2014-03-1

5

94 GB/T

29823-2013

试验用空气焓值法试验

装置检验方法

  2014-03-1

5

95 GB/T

29824-2013

工业机器人 用户编程指

令

  2014-04-0

1

96 GB/T

29825-2013

机器人通信总线协议   2014-04-0

1

97 GB/T

29826-2013

云制造 术语   2014-03-1

5

98 GB/T

29827-2013

信息安全技术 可信计算

规范 可信平台主板功能

接口

  2014-02-0

1

99 GB/T

29828-2013

信息安全技术 可信计算

规范 可信连接架构

  2014-02-0

1

10

0

GB/T

29829-2013

信息安全技术 可信计算

密码支撑平台功能与接

口规范

  2014-02-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

10

1

GB/Z

29830.1-2013

信息技术 安全技术 信

息技术安全保障框架 第

1部分：综述和框架

  2014-02-0

1

10

2

GB/Z

29830.2-2013

信息技术 安全技术 信

息技术安全保障框架 第

2部分：保障方法

  2014-02-0

1

10

3

GB/Z

29830.3-2013

信息技术 安全技术 信

息技术安全保障框架 第

3部分：保障方法分析

  2014-02-0

1

10

4

GB/T

29831.1-2013

系统与软件功能性 第 1

部分：指标体系

  2014-02-0

1

10

5

GB/T

29831.2-2013

系统与软件功能性 第 2

部分：度量方法

  2014-02-0

1

10

6

GB/T

29831.3-2013

系统与软件功能性 第 3

部分：测试方法

  2014-02-0

1

10

7

GB/T

29832.1-2013

系统与软件可靠性 第 1

部分：指标体系

  2014-02-0

1

10

8

GB/T

29832.2-2013

系统与软件可靠性 第 2

部分：度量方法

  2014-02-0

1

10

9

GB/T

29832.3-2013

系统与软件可靠性 第 3

部分：测试方法

  2014-02-0

1

11

0

GB/T

29833.1-2013

系统与软件可移植性 第

1部分：指标体系

  2014-02-0

1

11

1

GB/T

29833.2-2013

系统与软件可移植性 第

2部分：度量方法

  2014-02-0

1

11

2

GB/T

29833.3-2013

系统与软件可移植性 第

3部分：测试方法

  2014-02-0

1

11

3

GB/T

29834.1-2013

系统与软件维护性 第 1

部分：指标体系

  2014-02-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

11

4

GB/T

29834.2-2013

系统与软件维护性 第 2

部分：度量方法

  2014-02-0

1

11

5

GB/T

29834.3-2013

系统与软件维护性 第 3

部分：测试方法

  2014-02-0

1

11

6

GB/T

29835.1-2013

系统与软件效率 第 1部

分：指标体系

  2014-02-0

1

11

7

GB/T

29835.2-2013

系统与软件效率 第 2部

分：度量方法

  2014-02-0

1

11

8

GB/T

29835.3-2013

系统与软件效率 第 3部

分：测试方法

  2014-02-0

1

11

9

GB/T

29836.1-2013

系统与软件易用性 第 1

部分：指标体系

  2014-02-0

1

12

0

GB/T

29836.2-2013

系统与软件易用性 第 2

部分：度量方法

  2014-02-0

1

12

1

GB/T

29836.3-2013

系统与软件易用性 第 3

部分：测评方法

  2014-02-0

1

12

2

GB 29837-2013 火灾探测报警产品的维

修保养与报废

  2014-08-0

7

12

3

GB/T

29838-2013

燃料电池 模块   2014-03-0

7

12

4

GB/T

29839-2013

额定电压 1kV（Um=1.2kV）

及以下光纤复合低压电

缆

  2014-03-0

7

12

5

GB/T

29840-2013

全钒液流电池 术语   2014-03-0

7

12

6

GB/T

29841.1-2013

卫星定位个人位置信息

服务系统 第 1部分：功

能描述

  2014-05-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

12

7

GB/T

29841.2-2013

卫星定位个人位置信息

服务系统 第 2部分：终

端与服务中心信息交换

协议

  2014-05-0

1

12

8

GB/T

29841.3-2013

卫星定位个人位置信息

服务系统 第 3部分：信

息安全规范

  2014-05-0

1

12

9

GB/T

29841.4-2013

卫星定位个人位置信息

服务系统 第 4部分：终

端通用规范

  2014-05-0

1

13

0

GB/T

29842-2013

卫星导航定位系统的时

间系统

  2014-05-0

1

13

1

GB/T

29843-2013

直流电子负载通用规范   2014-05-0

1

13

2

GB/T

29844-2013

用于先进集成电路光刻

工艺综合评估的图形规

范

  2014-04-1

5

13

3

GB/T

29845-2013

半导体制造设备的最终

装配、包装、运输、拆包

及安放导则

  2014-04-1

5

13

4

GB/T

29846-2013

印制板用光成像耐电镀

抗蚀剂

  2014-04-1

5

13

5

GB/T

29847-2013

印制板用铜箔试验方法   2014-04-1

5

13

6

GB/T

29848-2013

光伏组件封装用乙烯-醋

酸乙烯酯共聚物（EVA）

胶膜

  2014-04-1

5

13

7

GB/T

29849-2013

光伏电池用硅材料表面

金属杂质含量的电感耦

合等离子体质谱测量方

法

  2014-04-1

5

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

13

8

GB/T

29850-2013

光伏电池用硅材料补偿

度测量方法

  2014-04-1

5

13

9

GB/T

29851-2013

光伏电池用硅材料中 B、

Al 受主杂质含量的二次

离子质谱测量方法

  2014-04-1

5

14

0

GB/T

29852-2013

光伏电池用硅材料中 P、

As、Sb 施主杂质含量的二

次离子质谱测量方法

  2014-04-1

5

14

1

GB/T

29853.1-2013

信息技术 业务操作视图

第 1部分：实现电子业务

的业务操作

  2014-03-1

5

14

2

GB/T

29853.2-2013

信息技术 业务操作视图

第 2部分：作为业务对象

的剧本及其构件的注册

  2014-04-1

5

14

3

GB/T

29854-2013

社区基础数据元   2014-04-1

5

14

4

GB/T

29855-2013

社区信息化术语   2014-04-1

5

14

5

GB/T

29856-2013

半导体性单壁碳纳米管

的近红外光致发光光谱

表征方法

  2014-04-1

5

14

6

GB/T

29857-2013

船舶和海上技术 计算机

应用 船用装载仪

  2014-04-1

5

14

7

GB/T

29858-2013

分子光谱多元校正定量

分析通则

  2014-04-1

5

14

8

GB/T

29859-2013

生物信息学术语   2014-04-1

5

14

9

GB/T

29860-2013

通信钢管铁塔制造技术

条件

  2014-02-0

1

15

0

GB/T

29861-2013

IPTV 安全体系架构   2014-02-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

15

1

GB/T

29862-2013

纺织品 纤维含量的标识   2014-05-0

1

15

2

GB/T

29863-2013

服装制图   2014-05-0

1

15

3

GB/T

29864-2013

纺织品 防花粉性能试验

方法 气流法

  2014-05-0

1

15

4

GB/T

29865-2013

纺织品 色牢度试验 耐

摩擦色牢度 小面积法

  2014-05-0

1

15

5

GB/T

29866-2013

纺织品 吸湿发热性能试

验方法

  2014-05-0

1

15

6

GB/T

29867-2013

纺织品 针织物 结构表

示方法

  2014-05-0

1

15

7

GB/T

29868-2013

运动防护用品 针织类基

本技术要求

  2014-05-0

1

15

8

GB/T

29869-2013

针织专业运动服装通用

技术要求

  2014-05-0

1

15

9

GB/T

29870-2013

能源分类与代码   2014-04-1

5

16

0

GB/T

29871-2013

能源计量仪表通用数据

接口技术协议

  2014-04-1

5

16

1

GB/T

29872-2013

工业企业能源计量数据

集中采集终端通用技术

条件

  2014-04-1

5

16

2

GB/T

29873-2013

能源计量数据公共平台

数据传输协议

  2014-04-1

5

16

3

GB/T

29874-2013

塑料 氯乙烯均聚和共聚

树脂 气相色谱法对干粉

中残留氯乙烯单体的测

定

  2014-05-0

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

16

4

GB/T

29875-2013

磷矿石和磷精矿中铅、

砷、汞含量的测定

  2014-05-0

1

16

5

GB/T

29876-2013

非发酵豆制品生产管理

规范

  2014-04-3

0

16

6

GB/T

29877-2013

硝化甘油类物质危险特

性分类方法

  2014-05-0

1

16

7

GB/T

29878-2013

硝化纤维素类物质危险

特性分类方法

  2014-05-0

1

16

8

GB/T

29879-2013

硝酸铵类物质危险特性

分类方法

  2014-05-0

1

16

9

GB/T

29880-2013

乙胺水溶液物质危险特

性分类方法

  2014-05-0

1

17

0

GB/T

29881-2013

杂项危险物质和物品分

类试验方法 水生生物毒

性试验

  2014-05-0

1

17

1

GB/T

29882-2013

杂项危险物质和物品分

类试验方法 正辛醇/水

分配系数

  2014-05-0

1

17

2

GB/T

29883-2013

危险品包装 刚性塑料中

型散装容器 实验室光

源（荧光紫外灯）暴露法

  2014-05-0

1

17

3

GB/T

29884-2013

粮油机械 大米色选机   2014-04-1

1

17

4

GB/T

29885-2013

棉籽质量等级   2014-04-1

1

17

5

GB/T

29886-2013

棉包回潮率试验方法 微

波法

  2014-01-1

1

17

6

GB/T

29887-2013

染色棉   2014-04-1

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

17

7

GB/T

29888-2013

分枝杆菌菌种鉴定基因

芯片检测基本要求

  2014-04-1

1

17

8

GB/T

29889-2013

人体疾病易感DNA多态性

检测基因芯片

  2014-04-1

1

17

9

GB/T

29890-2013

粮油储藏技术规范   2014-04-1

1

18

0

GB/T

29891-2013

荔枝、龙眼干燥设备 技

术条件

  2014-04-1

1

18

1

GB/T

29892-2013

荔枝、龙眼干燥设备 试

验方法

  2014-04-1

1

18

2

GB/T

29893-2013

轻型木结构锯材用原木   2014-04-1

1

18

3

GB/T

29894-2013

木材鉴别方法通则   2014-04-1

1

18

4

GB/T

29895-2013

横向振动法测试木质材

料动态弯曲弹性模量方

法

  2014-04-1

1

18

5

GB/T

29896-2013

接触土壤防腐木材的防

腐剂流失率测定方法

  2014-04-1

1

18

6

GB/T

29897-2013

轻型木结构用规格材目

测分级规则

  2014-04-1

1

18

7

GB/T

29898-2013

粮油机械 胶辊砻谷机   2014-04-1

1

18

8

GB/T

29899-2013

人造板及其制品中挥发

性有机化合物释放量试

验方法 小型释放舱法

  2014-04-1

1

18

9

GB/T

29900-2013

木材防腐剂性能评估的

野外近地面试验方法

  2014-04-1

1

19

0

GB/T

29901-2013

木材防水剂的防水效率

测试方法

  2014-04-1

1

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名

称

代替标准号 实施日期

19

1

GB/T

29902-2013

木材防腐剂性能评估的

土床试验方法

  2014-04-1

1

19

2

GB/T

29903-2013

人造板工业清洁生产技

术要求

  2014-04-1

1

19

3

GB/T

29904-2013

人造板工业清洁生产评

价指标体系

  2014-04-1

1

19

4

GB/T

29905-2013

木材防腐剂流失率试验

方法

  2014-04-1

1